РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«

	»

	2013 г.

	№

О внесении изменений в положение о бесплатном предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Арского муниципального района
В связи с вступлением в силу закона Республики Татарстан от 05.07.2013 года №55-ЗРТ «О внесении изменений в статью 6.1 закона Республики Татарстан «О государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике Татарстан», Арский районный Совет решил:
1. Внести в Положение о порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Арского муниципального района», утвержденного решением Арского районного Совета от 17.10.2008 №207-2 следующие изменения:
- пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Земельные участки, расположенные в границах муниципального района, предоставляются бесплатно:

- в собственность специализированной организации (республиканской некоммерческой организации) для осуществления деятельности в системе социальной ипотеки, а также реализации мер государственной поддержки отдельных категорий граждан по улучшению жилищных условий в соответствии с законодательством.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района Л.М.Осину.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров